
Til sak 1.1 
 
      KD-oppnevnt utvalg for bedre tidsbruk i skolen 2009 

Kontaktinformasjon utvalget  
 

Navn Stilling E-post adresse Telefon 
Kirsti 
Kolle 
Grøndahl 
leder 

Fylkesmann 
Buskerud    
 

KKG@FMBU.no 
 

Arb.32 26 66 00 
Mob.930 63 504 

Knut 
Andersen 

Telenor 
Delvis permisjon  
 

knut.andersen@telenor.com 
 

Arb. 
Mob.970 99 265 

Lasse 
Arntsen 

Kommunaldirektør, 
Malvik kommune 
 

lasse.arntsen@malvik.kommune.no 
 

Arb.73 97 21 70 
Mob.951 46 243 

Eva Lian Direktør for 
utdanning 
KS 

eva.lian@ks.no 
 
 

Arb.24 13 26 00 
Mob.95948510 

Knut 
Even 
Lindsjørn 

Leder av SVs 
bystyregruppe i Oslo 
 

knuteven.lindsjorn@oslobystyre.no 
 

Arb. 
Mob.918 19 874 

Linda 
Jorid 
Nilsen 

Adjunkt, Langnes 
ungdomsskole, 
Tromsø 

linda.nilsen@tromsoskolen.no 
 

Arb. 
Mob.920 40 482 

Venke K. 
Nome 

Rektor  
Flekkerøy skole, 
Kristiansand 

venke.krogstad.nome@kristiansand.kommune.no 
 

Arb.38 12 72 22 
Mob. 

Lars 
Arne 
Ryssdal 

Direktør OLF 
 
 

lar@olf.no 
 

Arb. 
Mob.993 75 443 

Per 
Aahlin 

Nestleder 
Utdanningsforbundet 
 

per.aahlin@utdanningsforbundet.no 
 

Arb. 24 14 20 02 
Mob.917 16 683 
 

Anne 
Finborud 

2. nestleder 
Skolelenes 
landsforbund 

anne.finborud@skolenes.no 
                                                                                       
                               

Arb: 23 06 13 17/62 
Mob.nr: 41 42 79 00 
 

 

Kontaktinformasjon utvalgets sekretariat 
 

Navn Stilling E-post adresse Telefon 
Gudrun Vik 
 

Seniorrådgiver DIFI gudrun.vik@difi.no  Mob.480 849 74 

Elisabeth 
Løvaas 

Førstesekretær KD ell@kd.dep.no Arb.22 24 75 23 
Mob. 48018019 

Ulla 
Werner 

Avdelingsdirektør 
KD 

ulla.werner@kd.dep.no 
 

Arb.22 24 73 90 
Mob:48053989 
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